Widone celerario . Willelmo Herberto filio Adelardi . Simone

filio Symonis . Radulfo de Burc filio Magni . Gileberto de Burc filio

Willelmi . Gileberto filio
[? Pagani],

Oval seal: lys. +SIGIfcfc BASIL .... IE MAGNI. Another seal

has disappeared.

Illegibly endorsed in same hand.
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13

Harl. Chart. 44 A 24. Agreement between Bullington priory
and Walter son of Hugh of Burgh le Marsh concerning a tene-

ment in Burgh le Marsh. (Late Henry II.)

C YROGR APH VM 1

Sciant presentes 7 futuri Christi fideles . quod tails concordia facta

est inter priorem 7 conuentum sanctimonialium de Bulingtwwa . 7

Walterum filium Hugonis de Burc . 7 ex parte prioris 7 conuentus

[in uerjbo
2 ueritatis . ex parte uero predicti Walteri sub fidei inter-

positione confirmata . quod predictus prior 7 conuentus tenebunt

tenementum 7 terram suam de Burc . cum omnibus pertinenciis

suis . sicut h[ic] usque tenuerunt . absque omni reclamatione pre-

dicti Walteri 7 heredum suorum . Predictus uero Walterus

tenebit tenementum suum 7 terram quam hactenus tenuit de

predicto priore 7 conuentu . 7 adquietabit erga eos per solitum

seruicium . 7 fecit eis humagium de predicta terra . 7 fidelitatem .

7 heredes eius post eum similiter facient . Prefatus uero Walterus

reddidit (sic) se predicte domui . cum deus illi inspirauerit . 7 uitam

suam mutare uoluerit . ut ibi suscipiatur in canonicum . Similiter

filius eius Willelmus cum ad etatem uenerit . ut religionem sustinere

possit . Interim uero prior 7 conuentus procurabunt 7 prouidebunt

predicto puero necessaria uictus 7 uestitus secundum morem suum . 7

discere facient que maius utilia 7 necessaria prouidebunt . Et hoc

sciendum est . quod si predictus Walterus uitam suam mutauerit . uel

ex hoc seculo migrauerit ,
J concessit prior 7 conuentus . ut primus

heres eius sit in custodia alicuius de parentibus suis . cui ipse uoluerit

assignare . uel si etatem habuerit terram suam habeat 7 teneat . unum

bi[san]cium dando pro releuatione . Qui uero custodiam pueri habuerit .

fidelitatem faciet priori . quod puerum .... 7 res eius ad profectum

ipsius seruabit . 7 terram defendet . 7 adquietabit per seruicium quod
ad [predictam] terram pertinet . Hoc uero totum factum est per
consensum magistri . R. prioris ordinis de Sempingham . 7 sigillo

illius inter eos confirmatum . His testibus . Widone decano de Askebi .

Johanne . Symone . Waltero . capellanis de Burc . Waltero de

Braitoft . Johanne de Orrebi . Gileberto de Haltuna Ricardo filio